
 

 

UCHWAŁA NR 26/252/16 

RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej w Bielawie 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3  w związku  z art. 7 ust 2  ustawy z dnia 21 marca  1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2015 r. poz. 460, poz. 870, poz. 774, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281, Dz. U. 

2016 poz. 770, poz. 903)  Rada Miejska Bielawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się części drogi gminnej nr 117952D (ul. J. Tuwima w Bielawie), oznaczonej numerem 

geodezyjnym 1214/5 obręb Osiedle w Bielawie, o powierzchni 116 m
2
, kategorii drogi gminnej i wyłącza się ją 

z użytkowania. 

§ 2. Położenie likwidowanej części drogi przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Dragan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2016 r.

Poz. 4139



Załącznik do uchwały Nr 26/252/16 

Rady Miejskiej Bielawy z dnia  

31 sierpnia 2016r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4139


		2016-09-09T12:26:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




